

## La Treccia ApS

Valhøjs Alle 160, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 05 45 73

### Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Oscar Ferraro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	La Treccia ApS Valhøjs Alle 160 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 36 05 45 73
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Oscar Ferraro
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Oscar Ferraro Holding ApS 37174262

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med italienske fødevarer og specialiteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.048.312 mod 3.109.384 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190.990 mod 456.325 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årsagen til at ledelsen ikke anser årets resultat for tilfredsstillende er indvirkninger fra COVID-19, som betyder nye udfordringer og risici for virksomheden samt ikke mindst tabt forventet omsætning i en normal ellers god årsafslutning. Der blev truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici betød virusudbruddet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. De nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil fortsat kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke i den nuværende situation anledning til signifikante finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang. Samtidig har selskabet efter sommeren igangsat en tilpasningsstrategi som har resulteret i en forbedret indtjeningssevne.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovenstående er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.048.312</b>	<b>3.109.384</b>
1 Personaleomkostninger	-2.736.236	-2.219.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-452.308	-231.941
<b>Driftsresultat</b>	<b>-140.232</b>	<b>658.156</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.151	-63.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>-234.383</b>	<b>594.683</b>
3 Skat af årets resultat	43.393	-138.358
<b>Årets resultat</b>	<b>-190.990</b>	<b>456.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	320.000
Overføres til overført resultat	0	136.325
Disponeret fra overført resultat	-190.990	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-190.990</b>	<b>456.325</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	40.800	51.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.800	51.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.111.751	1.929.318
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	213.649	201.915
Materielle anlægsaktiver i alt	3.325.400	2.131.233
6 Deposita	140.736	108.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.736	108.710
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.506.936</b>	<b>2.290.943</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	105.229	144.466
Varebeholdninger i alt	105.229	144.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	846.981	1.223.243
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.298	0
Andre tilgodehavender	195.785	557.938
Periodeafgrænsningsposter	0	153.750
Tilgodehavender i alt	1.044.064	1.934.931
Likvide beholdninger	188.670	87.359
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.337.963</b>	<b>2.166.756</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.844.899</b>	<b>4.457.699</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	382.618	573.608
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>432.618</u></b>	<b><u>623.608</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	87.005	129.100
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>87.005</u></b>	<b><u>129.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	1.325.992	660.190
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.325.992</u>	<u>660.190</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	225.224	55.400
	Gæld til pengeinstitutter	686.808	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	689.693	739.832
	Gæld til tilknyttede virksomheder	927.600	1.226.139
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.804	444.033
	Anden gæld	463.155	579.397
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.999.284</u>	<u>3.044.801</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.325.276</u></b>	<b><u>3.704.991</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.844.899</u></b>	<b><u>4.457.699</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	573.608	623.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	-190.990	-190.990
	<b>50.000</b>	<b>382.618</b>	<b>432.618</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.567.590	2.182.206
Pensioner	117.908	0
Andre omkostninger til social sikring	50.738	37.081
	<u><b>2.736.236</b></u>	<u><b>2.219.287</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.994	28.022
Andre finansielle omkostninger	55.157	35.451
	<u><b>94.151</b></u>	<u><b>63.473</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.298	100.671
Årets regulering af udskudt skat	-42.095	37.687
	<u><b>-43.393</b></u>	<u><b>138.358</b></u>



## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>
Kostpris 1. juli 2019	51.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>51.000</b>
Årets afskrivninger	10.200
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>10.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>40.800</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>
Kostpris 1. juli 2019	2.663.487	201.915
Tilgang	1.624.541	213.649
Afgang	0	-201.915
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>4.288.028</b>	<b>213.649</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	734.169	0
Årets afskrivninger	442.108	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>1.176.277</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>3.111.751</b>	<b>213.649</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.751.569	

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2019	108.710	108.710
Tilgang i årets løb	<u>32.026</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>140.736</u></b>	<b><u>108.710</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	 <b><u>140.736</u></b>	 <b><u>108.710</u></b>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>1.551.216</u>	<u>225.224</u>	<u>1.325.992</u>	<u>425.076</u>
	<b><u>1.551.216</u></b>	<b><u>225.224</u></b>	<b><u>1.325.992</u></b>	<b><u>425.076</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 687 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel samt fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 4.318 t.kr.

	<u>t.kr.</u>
Immaterielle og materielle anlægsaktiver	3.366
Varebeholdninger	105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	847

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.752 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2020 udgør 1.551 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en gennemsnitlig årlig leje på 928 t.kr. Aftalerne kan opsiges med 4 til 6 måneders varsel til ophør den 1. i en måned. Lejekontrakterne har en samlet huslejeforpligtelse på 384 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oscar Ferraro Holding ApS, CVR-nr. 37174262 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.